МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
- СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ ВУСИКА И.В. СТАНИЦЫ СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ

ПРИКАЗ

от 02.12.2020 г. №305

ст-ца Старовеличковская

Об утверждении дорожной карты, плана мероприятий и состава
рабочей группы по реализации целевой модели наставничества

в 2020-2021 учебном году

В целях реализации проекта «Целевая модель наставничества», на

основании приказа управления образования администрации муниципального

образования Калининский район от 23.09.2020 № 428 «О внедрении целевой

модели наставничества обучающихся в образовательных организациях

Калининского района» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по реализации целевой модели наставничества

в МБОУ-СОШ № 4 в 2020-2021 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить план-график мероприятий по реализации целевой модели

наставничества в МБОУ-СОШ № 4 в 2020-2021 учебном году (приложение

2).
3. Утвердить состав рабочей группы по внедрению проекта «Целевая модель

наставничества»:

- Мурза Е.В., заместитель директора по УМР;

- Панина А.А., заместитель директора по ВР;

- Борисова О.Ю., социальный педагог;

- Дейнега Н.Н., педагог-психолог;

- Михайлова Е.В., руководитель школьного МО классных руководителей;

- Гудзовская И.В., классный руководитель 10а класса;

- Зыгина Н.М., школьный библиотекарь.

4. Куратору проекта Мурза Е.В. сформировать базу наставников

наставляемых, наставнические пары или группы до 10 декабря 2020 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ-СОШ JV
ст. Старовеличковской Л.Н.Озарян